
UCHWAŁA Nr 84/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 5 czerwca 2025 r.  

w sprawie przeznaczenia środków na udostępnienie i utrzymanie wirtualnego 

serwera dla systemu wyborów elektronicznych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały 

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ██████ zł brutto (słownie: 

██████████████████ złotych) na udostępnienie i utrzymanie wirtualnego 

serwera przeznaczonego dla systemu wyborów elektronicznych, na którym 

utrzymywana będzie tzw. baza cyber security. 

§ 2.  

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Pawłowi 

Barucha. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

W celu zapewnienia najwyższych standardów bezpieczeństwa oraz przejrzystości 

w procesie wyborów elektronicznych, konieczne jest utworzenie oraz utrzymanie 

wirtualnego serwera, na którym prowadzona będzie baza cyber security.  

Baza cyber security zawierać będzie sumy kontrolne oddanych głosów i będzie 



wykorzystywana do weryfikacji integralności wyników głosowania poprzez 

porównanie zawartości bazy głównej z bazą cyber security.  

 

 


